Bomby i kongreskie race na miasto rzucono. Lecząc zamiast osłabiać, zapalały obywateli do nowej odwagi. Utworzył się Rząd tymczasowy z 5ciu mężów od ludu dobrze uważanych. Na ich czele stoją Podesta Casati i hr. Boromeo.

Rada Administracyjna królestwa Polskiego opierając się na postanowieniu swoim z dnia 28 czerwca (10 lipca) 1835 r., na przełożenie Dyrektora Głównego prezydującego w Komisji co następuje: Osoby nie korzysrające z amnestyi i za granicę zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo wysledzoną została, mianowicie Chełmiński Franciszek, przed rokoszem b. podoficer artyleryi byłego wojska Polskiego; Filipowski vel Filipowski Jakób, b.

Alexandrowskiego uniwersytetu w Warszawie, Wilczyński Jan, b. porucznik artyleryi rezerwowej b. wojska Polskiego; Ziemięcki Stefan, b. pułkownik b. wojska Polskiego, ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich bądź już zasekwestrowanych, bądź następnie wykryć się mogących, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 roku wskazywanych. Tytuł własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób powyżej wymienionych, winny być w wstępnych księgach wieczystych na imię skarbu królestwa przepisane.

— Dnia 31 Marca. —